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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:21

Bibione 1,000 Km.
30/03/2014 12:15.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:37.220 +3.489 12:25:45.547
(211) DEL COCO MATTEO 3 1:35.953 +2.222 12:27:21.500
1 1:11.062 12:23:37.478 4 1:35.471 +1.740 12:28:56.971
2 1:11.927 +0.865 12:24:49.405 5 1:36.227 +2.496 12:30:33.198
3 1:12.028 +0.966 12:26:01.433 6 1:41.789 +8.058 12:32:14.987
4 1:12.190 +1.128 12:27:13.623 7 1:33.731 12:33:48.718
5 1:13.672 +2.610 12:28:27.295
6 1:11.638 +0.576  12:29:38.933 (94) SCUTERI EMILIO
7 1:12.681 +1.619 12:30:51.614 1 1:10.150 +3.032 12:29:54.306
8 1:13.626 +2.564 12:32:05.240 2 1:08.117 +0.999 12:31:02.423
9 1:14.264 +3.202 12:33:19.504 3 1:07.964 +0.846 12:32:10.387
4 1:08.798 +1.680 12:33:19.185
(10) ADAMO ANDREA 5 1:07.118 12:34:26.303
1 1:13.764 12:23:40.557
2 1:16.737 +2.973 12:24:57.294
3 1:15.587 +1.823 12:26:12.881
4 1:15.195 +1.431 12:27:28.076
5 1:14.904 +1.140 12:28:42.980
6 1:16.151 +2.387 12:29:59.131
7 1:16.580 +2.816 12:31:15.711
8 1:17.507 +3.743 12:32:33.218
9 1:19.289 +5.525 12:33:52.507
(11) GABALLO MICHELE
1 1:14.024 12:23:40.577
2 1:26.676 +12.652 12:25:07.253
3 1:16.995 +2.971 12:26:24.248
4 1:17.153 +3.129 12:27:41.401
5 1:18.482 +4.458 12:28:59.883
6 1:15.459 +1.435 12:30:15.342
7 1:14.946 +0.922 12:31:30.288
8 1:15.591 +1.567 12:32:45.879
9 1:14.497 +0.473 12:34:00.376
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:18.953 +1.549 12:23:46.540
2 1:19.491 +2.087 12:25:06.031
3 1:38.203 +20.799 12:26:44.234
4 1:19.004 +1.600 12:28:03.238
5 1:17.404 12:29:20.642
6 1:18.969 +1.565 12:30:39.611
7 1:20.470 +3.066 12:32:00.081
8 1:20.978 +3.574 12:33:21.059
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 1:21.292 +1.125 12:23:48.521
2 1:23.799 +3.632 12:25:12.320
3 1:20.749 +0.582 12:26:33.069
4 1:20.167 12:27:53.236
5 1:23.098 +2.931 12:29:16.334
6 1:22.108 +1.941 12:30:38.442
7 1:20.294 +0.127 12:31:58.736
8 1:24.696 +4.529 12:33:23.432
(341) PETTINELLA MATTEO
1 1:23.870 +3.780 12:23:50.953
2 1:23.283 +3.193 12:25:14.236
3 1:20.090 12:26:34.326
4 1:40.825 +20.735 12:28:15.151
5 1:22.387 +2.297 12:29:37.538
6 1:27.122 +7.032 12:31:04.660
7 1:41.897 +21.807 12:32:46.557
8 1:48.216 +28.126 12:34:34.773
(511) LOVATI TOMMASO
1 1:39.971 +6.240 12:24:08.327
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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